Atenciosamente.

P UIOROBËRTO CAak' • FIL 0

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3909-0601

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

Serrana, 24 de agosto de 2023.

OFÍCIO  CMS N° 182/2023

Ao

Exmo. Sr. Leonardo Caressato Capiteli

Prefeito Municipal de Serrana

Com os nossos atenciosos cumprimentos, venho, por intermédio deste,

perante V. Exa., solicitar o comparecimento do responsável pelo Setor de Licitações

da Prefeitura Municipal, bem como dos Gestores responsáveis pelos contratos

oriundos do Pregão Eletrônico n2  72/2023 e do Pregão Eletrônico n2  78/2023, na

Câmara Municipal de Serrana, na 13@ Sessão Ordinária no dia 5 de setembro de 2023,

às 19h, para prestar os seguintes esclarecimentos:

i) Como funcionam os procedimentos licitatórios da Prefeitura Municipal;

ii) Informações a respeito do Pregão Eletrônico n2  72/2023, o qual tem

como objeto o registro de pregos para contratação de empresa

especializada em serviços de  coffee break,  para os eventos realizados

pelas Secretarias, sendo Secretaria Municipal da Educação, Secretaria

da Cultura, Esporte e Turismo, Secretaria da Assistência Social,

Secretaria de Infraestrutura e Secretaria de Administração e Finanças,

pelo período de 12 meses;

iii) Informações sobre o Pregão Eletrônico n2  78/2023, o qual tem como

objeto o registro de pregos para prestação de serviços de

fornecimento, plantio e manutenção de espaços públicos, com

fornecimento de mudas conforme termo de referência, pelo período

de 12 meses.

Coloco-me à inteira disposição para eventuais esclarecimentos.

São os votos de elevada estima e consideração.

Presidente da Câmara Municipal de Serrana

	Page 1